## **Amt-Demmin-Land**

# Gemeinde Borrentin Öffentliche Bekanntmachung

## Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Borrentin

Sitzungstermin: Donnerstag, 01.02.2024, 19:00 Uhr
Ort, Raum: Gutshaus Pentz, 17111 Borrentin

#### Öffentlicher Teil

1	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit, Änderungsanträge zur Tagesordnung	
2	Billigung der Niederschrift der Sitzung vom 20.12.2023	
3	Bericht des Vorsitz, Anfragen der Gemeindevertreter	
4	Bekanntgabe nicht öffentlich gefasster Beschlüsse gem. § 31 Abs. 3 KV M-V	
5	Einwohnerfragestunde	
6	Öffentliche Beschlussvorlagen	
6.1	Bebauungsplan Nr. 3 "Wohnbebauung Moltzahn" - Beschluss über die Einstellung des Verfahrens	VO/GV 20/23/141
6.2	Aufstellungsbeschluss für die Einbeziehungssatzung "Moltzahn" der Gemeinde Borrentin gem. § 34 Abs. 4 Nr. 3 BauGB	VO/GV 20/23/142
6.3	Stellungnahme der Gemeinde Borrentin zum Vorentwurf der Teilfortschreibung des Regionalen Raumentwicklungsprogramms Mecklenburgische Seenplatte hinsichtlich der Ausweisung von Vorranggebieten für Windenergieanlagen	VO/GV 20/24/144
6.4	Beratung - Abriss Konsum Pentz	
6.5	Beratung - Errichtung Spielplatz und Unterhaltung vorhandener Spielplätze	
6.6	Beratung - Subbotnik	

### Nichtöffentlicher Teil

- 7 Bericht des Vorsitz, Anfragen der Gemeindevertreter
- 8 Bericht aus den Ausschüssen
- 9 Schließung der Sitzung